PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 329, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
MARCIA HELENA
FERNANDES BUZZÓ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de
novembro de 2003, bem como o memorando n° 136/2015 da Secretaria de Educação, que solicita
a remoção da servidora Márcia Helena Fernandes Buzzó;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora. Márcia Helena Fernandes Buzzó. matrícula n°
4402-4, da Escola Municipal de Educaçao Infantil Casa da Criança para Escola Municipal de
Ensino Fundamental Padre Pagliani, a contar de 01 de fevereiro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão,
ano dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Jehad Mohammed
Secretária de Administração

z

3-23 ) 40»$

DESAFIXADO
Em

1°